
 

 

 

 
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                              577 47-43-34 

                               

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #304 
 

21 ნოემბერი 2014 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელეთა 

კონკურსის/ატესტაციის პროცედურებსა და შედეგებთან დაკავშირებული პრეტენზიების 

განხილვის მიზნით საპრეტენზიო კომისიის შექმნისა და   შემადგენლობის  

განსაზღვრის შესახებ 

 

საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 18 ივნისის  N412 დადგენილების „საჯარო სამსახურის 

შესახებ“ საქართველოს კანონით გათვალისწინებული კონკურსის ჩატარების წესის დამტკიცების 

შესახებ“ მე-15 მუხლის და  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 სექტემბრის 

N41 დადგენილების-„ჩოხატაურის მუნიციპლიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის 

მოხელეთა საკონკურსო-საატესტაციო კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ მე-7 მუხლის 

საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

 

1.შეიქმნას  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის მოხელეთა 

კონკურსის/ატესტაციის პროცედურებსა და შედეგებთან დაკავშირებული პრეტენზიების 

განხილვის მიზნით საპრეტენზიო კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

- ზაალ მამალაძე - მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარე - კომისიის თავმჯდომარე; 

- ირაკლი კუჭავა -  მუნიციპალიტეტის გამგებელი - კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე; 

- შორენა სიხარულიძე - ჩოხატაურის  საგანმანათლებლო რესურსცენტრის უფროსი - კომისიის 

წევრი. 



 

 

 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                       ზაალ მამალაძე 

        ვიზირებულია, 

            იურისტი                  ედიშერ ჯიბუტი   

 

 

 


